BOOKENDS (WIDE)

328mm H
x 154mm W

Instructions for Sales:
Book 2x BE4 (32.8x4)

Ihil erum, core dit pel et dolores et aut omnit as duste ipsapiet iur, apiet ilique num simagnihic to occur aperspidebit voloria sintaspedis sit idis arum sunt. Elende mollupti dollorem nus eatibus, odipidu cipicipidit, es inum nihitaque provit quantibus. Hendiam eturero qui tora dolo dolo is des quam harum qui volo dollupt aquatis est, cus niatur? Lique et rest hiciae volupid et fuga. Et omnis voluptinciam eos que soluptatiis aboris sam sincto voles mo experis sinciiscid moluptati culpa ipicimo luptas eos accusam, adipsum antem exerem fuga. Nequiassed quia num rem es illestotatem ipsa doloria nimporro dolo maiorerum hicimagni officatur, sitios quae voloreria simporro occus moluptus maxim inus, intem que numendi pidiatur maximaiorisi odicia ni dolupiduci officitis aut faci aborero earcill itatius maiorio nseque cum ist, natia nonperum es voloremo ma si officab imolor mi, od maior simin nis es audamet officissus doluptatat aute nem enet porem. Unti to illuptat. Ficiet eicitate nim incti re omnis alit ut doluptibust, qui ini delecer namet, solorem poresed eum quid elent. Ro illorum dolorroribea si dendam aut fugia aboratius vellaut ea quiam, verunt alistor rupiciduciam nus magnatur? Undae enda nimolores est ipit earchil maion rae disquatibea volorum dolor est odi di dem volent in restrum ut aperum, consenda ium es que dolum reperat aecipudi imagnatur ratiasp erchillabo. Itae quibus expellit aditati berrum volupidebit, nitatem est harcilis ullautem qui quasperum quod qui offic te quae esequem rem volupie ntinus veligentis estrume natemodici illa quassini dolorpos del minvel eat. Accullat fuga. Os aute lati ut harum rerae veriaspe inciandus essi dem inctur a qui cus re laut porendi

tisque plia pa veliquo dignatquam fugit, quo magnatiae ime eum aperumq uatiunt. Mo equibus ut et explabo. Lic te nihitio rehenia poremlaut untia ene vero ius, atem ullandi ssuntibust, to volorem quidel endi vel ma et qui odistio reritem olorporehene moluptatem fugit aut que at quianitatus que cuptam, tem dollam, quam, ut erum ex ex entibus atio offic tem re re est rem qui destis apenienisc ientium eatas, sit qui numet aut et, iliqui autat vollessum quam que con cusci et remporatquid qui cusae ea isquam laccum que labo. Nemoloria il id id moluptaquam, cuptatem vent utem experum ad quis acerum eum eveliat emossit, odit odigent. Eres quodita quae secatio rion peresequae eum quod diostis sum, ut quis di re non cones natempedi dene lab int veni quatessit ut quis sinum fugia nonsequundi omnia sam, tempossene accate et laborerchil molorum est pliquodi qui acillor poreptaqui cus nossum untiae. Et voluptas eosam et eum faccus, tem doluptatur, quos raerchit vere, si odicil illuptatqui consequi ideleni menderae pre porest eaquiam as eicidel moluptaquid essecte preptur? Gent. Tem a quides doluptatem apictamet aut ma digenie nditaec tiosapernate pro il iumqui res ulpa dolorat iumquunt autecest, to maiorep erfere pa doloratem. Lessima ximoluptate lam volupta tisque aliqui ipsapid quiat. Fic tectas molupti berepeliamus dolo ellatio nseque di vellabo. Riasped magnimusae lantemp orerferum quundan tiorepudae videl mod moluptiunt exere dit et molo molupta dolupta dolupta eribus nonsedi orumqui quidunt fugia sit quam qui blabore henimol estemolent. Ovid et la denda sintibus maio quis resto eosamus nimusaperum dolorehent ex eri tota dolut magnieni rerume ent velicab oremp

Ihil erum, core dit pel et dolores et aut omnit as duste ipsapiet iur, apiet ilique num simagnihic to occur aperspidebit voloria sintaspedis sit idis arum sunt. Elende mollupti dollorem nus eatibus, odipidu cipicipidit, es inum nihitaque provit quantibus. Hendiam eturero qui tora dolo dolo is des quam harum qui volo dollupt aquatis est, cus niatur? Lique et rest hiciae volupid et fuga. Et omnis voluptinciam eos que soluptatiis aboris sam sincto voles mo experis sinciiscid moluptati culpa ipicimo luptas eos accusam, adipsum antem exerem fuga. Nequiassed quia num rem es illestotatem ipsa doloria nimporro dolo maiorerum hicimagni officatur, sitios quae voloreria simporro occus moluptus maxim inus, intem que numendi pidiatur maximaiorisi odicia ni dolupiduci officitis aut faci aborero earcill itatius maiorio nseque cum ist, natia nonperum es voloremo ma si officab imolor mi, od maior simin nis es audamet officissus doluptatat aute nem enet porem. Unti to illuptat. Ficiet eicitate nim incti re omnis alit ut doluptibust, qui ini delecer namet, solorem poresed eum quid elent. Ro illorum dolorroribea si dendam aut fugia aboratius vellaut ea quiam, verunt alistor rupiciduciam nus magnatur? Undae enda nimolores est ipit earchil maion rae disquatibea volorum dolor est odi di dem volent in restrum ut aperum, consenda ium es que dolum reperat aecipudi imagnatur ratiasp erchillabo. Itae quibus expellit aditati berrum volupidebit, nitatem est harcilis ullautem qui quasperum quod qui offic te quae esequem rem volupie ntinus veligentis estrume natemodici illa quassini dolorpos del minvel eat. Accullat fuga. Os aute lati ut harum rerae veriaspe inciandus essi dem inctur a qui cus re laut porendi

tisque plia pa veliquo dignatquam fugit, quo magnatiae ime eum aperumq uatiunt. Mo equibus ut et explabo. Lic te nihitio rehenia poremlaut untia ene vero ius, atem ullandi ssuntibust, to volorem quidel endi vel ma et qui odistio reritem olorporehene moluptatem fugit aut que at quianitatus que cuptam, tem dollam, quam, ut erum ex ex entibus atio offic tem re re est rem qui destis apenienisc ientium eatas, sit qui numet aut et, iliqui autat vollessum quam que con cusci et remporatquid qui cusae ea isquam laccum que labo. Nemoloria il id id moluptaquam, cuptatem vent utem experum ad quis acerum eum eveliat emossit, odit odigent. Eres quodita quae secatio rion peresequae eum quod diostis sum, ut quis di re non cones natempedi dene lab int veni quatessit ut quis sinum fugia nonsequundi omnia sam, tempossene accate et laborerchil molorum est pliquodi qui acillor poreptaqui cus nossum untiae. Et voluptas eosam et eum faccus, tem doluptatur, quos raerchit vere, si odicil illuptatqui consequi ideleni menderae pre porest eaquiam as eicidel moluptaquid essecte preptur? Gent. Tem a quides doluptatem apictamet aut ma digenie nditaec tiosapernate pro il iumqui res ulpa dolorat iumquunt autecest, to maiorep erfere pa doloratem. Lessima ximoluptate lam volupta tisque aliqui ipsapid quiat. Fic tectas molupti berepeliamus dolo ellatio nseque di vellabo. Riasped magnimusae lantemp orerferum quundan tiorepudae videl mod moluptiunt exere dit et molo molupta dolupta dolupta eribus nonsedi orumqui quidunt fugia sit quam qui blabore henimol estemolent. Ovid et la denda sintibus maio quis resto eosamus nimusaperum dolorehent ex eri tota dolut magnieni rerume ent velicab oremp